Abbas GREGORIUS laudum [plendore corufeus,
Flos Angle ftirpis: pracipuus meritis.

dibus in [enis animam reddendo Novembris
Spiritui celum , offibus bunc tumulum

K2 Pro-
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Proweruit , digna factis mercede repenfa.
Nune fruitur [ummo laetus ovansque bono,
Creditur angelicis pfyche [ubvecta miniftris
GREGORII patris hh’.’:’.-"f)zj_i‘ &ihereis.

Porro hujus Abbatis tempore, clarus eruditionis , & fanétitatis gloria in He-
remo WOLFGANGUS erat Comes Veringenfis, aut, ut alii volunt, Pfullingen-
fis, vel Reidenfeldenfis, monafterii Decanus. Is facris ab UDALRICO Auguften-
{i Epifcopo, qui faepius religionis caufla ad Heremum ventitabat, ibidem initiatus,
GREGORII abbatis licentia, & auctoritate, quia videbatur fibi cum fimplo, & ab-
feondito talento, quafi vacuus apparere in confpectu domini , nifi, eo expofito, & dupli-
cato, aliorum quogue confuleret faluti: cum aliquot ex Heremo fociis divini cultus
apud remotiores gentes propagandi defiderio, in Auftriam, Hongariam, Bohemiam;
& loca vicina, circiter annum ccro LXX. profectus , multos ab improbis ,
& impiis ritibus & erroribus alios fcelerum ¢ wvinculis liberavit. Rever.
fus hinc Bataviam, apud PEREGRINUM Epifcopum divertit , qui, ejus perfpe-
Cta finceritate , cum ad ' Ratisponenfis Ecclefi2 gubernacula. promovit. Ubi ita fe
gellit, ut ejus meruerit effe, colique patronus, & tutelaris Divus.

Porro prefatum S. UDALRICUM memorant antiqua Heremi feripta, Virgi-
neum Sacellum quotannis ferme adiifle, magnam primo cum EBERHARDO, quem
etiam fanguine attingebat , neccflicudinem exercitalle , cadem lege amiciti® mox
THIETLANDUM, & GREGORIUM coluitle. Ejus adhuc in Heremo monu-
mentum, & munus brachium , S. MAURITII loci patroni; & aliz Thebaica le-
gionis reliquiz, brachium S. DIGNAL ex comitatu S. AFR/E Auguftanorum pa-
trone, & aliis marcyribus. Veftes preterea fericee, quibus facerdotes & levitae
operantur facris, coloris lutei, quarum etiam contractus pollebat virtute miracus
lorum.

Hujus ampliffimi Cenobii liberaliffima fautrix & patrona fuit ADELIHEIDIS
Augufta, adeo, ut merito cum OTHONEM marito fundatix pracipua habeatur , me-
moriaque fempiterna, & anniverfaria apud Heremitas excolatur.

Tanta porro erat Heremitarum per ea tempora fama, & difeiplina, ut non fo-
Jum inde ad Epifcopatus idonei prafides peterentur, {ed (i quod novum conftruen-
dum monalterium erat, conditores ab eis & magiftros, monafticeque vite inftitu-
tores plerumque expofcerent.  Hine PETRI DOMUM tes abbates aceiti : Hine
ad Murenfe novum Monalterium REGINBOLDUS egregie vir fancticatis cum
aliis monachis miffus, eidemque praefectus. Ad Hirfaugienfe vero recens repara-
tum FRIDERICUS non minoris fanctitatis, cum duodecim frawribus miffus, anno
clo. LXV. Pari ratione B. ADELHELMUS primus Abbas defienatus eft Monts
Angelorum A. C. cloc. XIX. & ejusdem Monafterii Abbas lecundus dictus eft Fro-
winus & Heremo, qui non fine fanéticatis opinione deceflit A. C. ¢lo. CLXXVIIL
XXVII. Martii.